
3 096 530

нарастающим 

итогом в т.ч. Ноябрь

9 451 149 16 500

170 763 16 500

9 280 387 0

6 025 585 698 895

5 328 732 682 205

2 384 300 424 306

1 716 203 115 200

1 208 296 141 087

4 724 498

15 210 1 114

500 719 0

120 066 0

380 653 0

196 135 16 690

196 135 16 690

6 522 094
3280790

Директор                                                                                       Марова А.М.

Расходы, связанные с оплатой труда привлеченных 

специалистов (включая начисления)

из прочих источников

Расходы, связанные уставной деятельностью Фонда

Остаток денежных средств на 30.11.2020 год (руб.)

Расходы, связанные с оплатой труда привлеченных 

специалистов (включая начисления)

Расходы на проведение мероприятий

Банковские услуги

Офисные расходы

из средств БФ "ПОКОЛЕНИЕ АШАН"

Расходы, связанные с оплатой труда (включая 

начисления)

ПОСТУПЛЕНИЯ, в том числе:

Прочие поступления 

Фонд президентских грантов

РАСХОДЫ, в том числе:

из средств Фонда Президентских грантов

Расходы, связанные с оплатой труда (включая 

начисления)

Отчет 

о целевом использовании средств 

Благотворительного фонда профилактики социального сиротства 

 за ноябрь 2020 года

Остаток денежных средств на 01.01.2020г. (руб.)

Безвозмездные добровольные и целевые 

пожертвования (руб.)

Расходы за 2020 год (руб)


